
 Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 0050/  160 /2021 

 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

 

z dnia                      2021 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXI/190/2005 Rady Gminy Goczałkowice Zdrój z dnia 15.03.2005 r. w sprawie 

nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Goczałkowicach Zdroju (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 49, 

poz. 1299 wraz z późn. zm.), dokonać następujących zmian:  

 

1) w § 1 ust. 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

  „11) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 

   12) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.” 

2) w § 4 po ustępie 11 dodaje się ustęp 12 oraz 13 w brzmieniu:  

  „12. Ośrodek realizuje należące do właściwości gminy zadania z zakresu administracji 

  rządowej, określone w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych. 

 13. Ośrodek realizuje należące do właściwości gminy zadania z zakresu administracji 

 rządowej, określone w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 



UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój  

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju 

 

 

 

 W związku z realizacją nowych zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Goczałkowicach-Zdroju wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych oraz zadań wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

zasadnym jest dokonanie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały jest uzasadniona. 

 


